
  

  

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

             Oblastní ředitelství Praha 
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7 

    
 
 

Dohoda o ukončení rámcové dohody na dodávky: 

„Dodávka neperlivé pitné vody 1,5l pro OŘ Praha 2021 - 2023“ 

č.: 645 000 013 / 2021 

 

Správa železnic, státní organizace, 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, Nové Město, 

zastoupena: Ing. Vladimírem Filipem, ředitelem organizační jednotky Oblastní ředitelství Praha, 
na základě pověření č. 2381 ze dne 21. 3. 2018. 

IČ: 70994234 

DIČ: CZ70994234 

zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384       

dále jen „Kupující“                                                                        

a 

KMV BEV CZ s.r.o. 

se sídlem: Kolbenova 510/50, 190 00 Praha 9 - Vysočany 

IČO: 06495079 

DIČ: CZ06495079 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 283077 

Zastoupena: Alessandro Angelo Maria Pasquale, jednatelem 

dále jen „Prodávající“ 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu o ukončení 
rámcové dohody (dále jen "Dohoda"): 

Čl. I. 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 25. 06. 2021 uzavřely Rámcovou dohodu na dodávku 
„Dodávka neperlivé pitné vody 1,5l pro OŘ Praha 2021 - 2023“ č. Kupujícího: 645 000 
013 / 2021 (dále jen „Smlouva“),  
 

2. Předmětná Smlouva byla uzavřena na dobu od 01. 07. 2021 do 31. 12. 2023. 

Čl. II. 

1. Smluvní strany se dohodly, že ke dni uzavření této Dohody, ukončují účinnost 
předmětné Smlouvy uzavřené mezi Kupujícím a Prodávajícím dne 31. 12. 2022. 



  

 

2/2    
 

2. Obě smluvní strany prohlašují, že ke dni ukončení rámcové dohody budou vyrovnány 
všechny oboustranné závazky a pohledávky, předány zpět veškeré písemnosti a 
důležité dokumenty. 
 

3. Ukončením účinnosti Smlouvy není dotčena účinnost dílčích objednávek, které byly 
zaslány dříve, než účinnost Smlouvy skončila. Plnění takovýchto dílčích objednávek se 
dokončí v souladu s jejich obsahem a v souladu s ustanoveními Smlouvy, která se mají 
na tyto dílčí objednávky použít. 
 

Čl. III. 

1. Dohoda je vyhotovena ve 3 stejnopisech, ve 2 vyhotoveních pro Kupujícího 
a v 1 vyhotovení pro Prodávajícího a každý z nich má povahu originálu. 
 

2. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. 
 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nebyla uzavřena zneužitím tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, 
rozrušení nebo lehkomyslnosti žádného z účastníků smlouvy. Na důkaz souhlasu 
s jejím obsahem strany Dohody připojují své podpisy. 

 

V Praze dne 19. 12. 2022  V Praze dne 15. 12. 2022 

 

    
Ing. Vladimír Filip, v. r.      XXX    , v. r.  
ředitel Oblastního ředitelství Praha   Country Manager 

         

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3247296

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 890e3636-f4c1-4fe3-ae90-0612647a7dc2

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika HOROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.12.2022 08:19:03


		2022-12-20T07:19:21+0000




